様式第7号(第24条関係)

市 長 副市長
企画財

政部長

主 管

部 長

財 政

課 長

主 管

室 長
主 幹 主 査

会 計

管理者

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書（案）

使 用 財 産 住吉海岸公園敷地内

所 在 地   宇土市住吉町3162-1及び3162-2の一部

使 用 目 的   住吉海岸公園のにぎわい創出のため

使 用 の 方 法   キッチンカーの出店

使 用 期 間  別紙「キッチンカー出店希望日一覧表」のとおり

摘 要   詳細は、別紙「キッチンカー出店計画書」のとおり

  上記のとおり、行政財産を使用したいので許可申請します。

    令和７年６月５日

住所 熊本県宇土市浦田町５１

氏名 宇土 太郎     印

  宇土市長  元松 茂樹 様